[image: image1.jpg](0

==

РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЛАКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12  мая  2022 г. №180
Об отмене постановления администрации
МР «Лакский район» от   22 сентября  2021 г. №155  «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального района «Лакский район» РД»

В соответствии с протестом  Лакского межрайонного прокурора старшего советника юстиции Г. А. Алилова от 05 мая 2022 года №02-06/02-2022 об отмене постановления администрации МР «Лакский район» от   22 сентября  2021 г. №155  «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального района «Лакский район» РД», администрация МР «Лакский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить и признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Лакский район» от 22.09.2021 г. №155 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального района «Лакский район» РД».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации МР «Лакский район» и в районной газете «Заря».
Глава администрации

МР  «Лакский  район»                                                            Ю.Г. Магомедов